Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı'nın yirminci kuruluş yıldönümü vesilesiyle başlattığı geniş kapsamlı projenin bir parçası da *Kadınlar Dünyası* adlı Arap harfli gazetenin ilk 100 sayısının çevrimyazı (transliterasyon) ile gün ışığına çıkarılmasıdır.

Osmanlı kadın hareketi içinde çok önemli bir yeri olan *Kadınlar Dünyası* gazetesi, 4 Nisan 1329 [17 Nisan 1913] ile 21 Mayıs 1921 [1913] tarihleri arasında, ilk 100 sayısı günlük, diğer sayıları ise haftalık olarak yayımlanmıştır.

Kadın hareketinde bir lokomotif görevi üstlenen bu gazetede kadınların, buldukları konumdan ne kadar rahatsız olduklarını ve hakları için ne tür mücadeleler verdiklerini,